
bt.bas.

m2

t
15/27

15/34

15/34

72
B

B

Bp

Bp

25
kl.

i

71
B

eNA

j. bt.

j. bt.

i
i

m2 15/28

15/28

15/29

841/1

16

70
B

B
B

B

B

Bz

dr

ŁVI

23

Jeziorna

eSN

eSN eSN

eNA

eNA

e
t

wB110

wA100

w
w

159,60

159,51
159,48

w

159,76

wB

g

r

rr

f

j.z j.z

dr. z
.

j.z

j.z

dr.gr.
dr.z.dr.z.

dr.z.

dr.z.

dr.j.z.

dr.z.

r

bt. bt.
bt.

br.

bet.

bet.
kp.

bt.

kp
kp

mb btkp

kp.

j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

kp.

kp.

kp.

ch.granitowy

ch.granitowy

kk.

j.mb.

kp

bt.bt.

bt

Lz

ch.tl.

ch.tl.

ch.tl.

ch.tl.

ch.kk.
ch.kk.

ch.tl.

ch.tl.

bt.
mb.

mb.

mb.

mb.

dr. żw.

bt

bt

bt

bt

btbt

bt

bt

bet
bet

asf

158.5

bt.

bt.

bt.

bt.

bt.

bt.

bt.
kp.

bt.

bt.

kp.

bt.

kp.

kp.

bt.

dr.j.z
.

polb.polb.polb.
bet.

bt.

bt.

bt.

bt.

bet.

bt.

bet.

bt.

bet.

bt.

bt.

bt.

bt.

bet.

bt.

dr.z
.

dr.z.

dr.z.

dr.z.

dr.z.

j.mb.

j.kp.

ch.bt.

ch.kp.

polbr.

bt.

bt

bt

bet

ch.u.ch.u.

bt.bt.
kp.

kp.

kp.

kp.

bt.

bt.

bt.

bt.

bt.

ch.mb.

ch.bet.

ch.

dr.bt.

dr.bt.

dr.bt.

dr.j.z
.

ch.bt.
dr.bet.

dr.z.u.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.z.u.

dr.z.u.

dr.tl.

dr.z.u.

dr.tl.

dr.z.u.

dr.z.u.

dr.z.u.

dr.z.u.

dr.tl.

dr.z.u.

dr.z.u.

dr.z.u. dr.z.u.

dr.z.u. dr.z.u.

dr.z.u.

dr.z.u.

dr.z.u.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.z.u.

dr.z.u.

dr.tl.

dr.tl.

dr.z.u.

dr.tl.

dr.z.u.
dr.z.u.

dr.z.u.

dr.tl.

dr.tl.
dr.tl.

dr.tl
.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.tl.

dr.z.u.

dr.z.u.

dr.z.u.

dr.tl.

dr.z.u.

dr.tl.

bt.

bt.

dr.tl.

dr.z.u.

dr.z.u
.

dr.z.u.

kamera

dr.tl.

dr.z.u.

j.mb.

167.91

j.asf

j.asf

N

bt.

bt.

bt.

kk.

mb

bt

bt.

bt

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

j. mb.bet

mb.

mb.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

bet.

ch.kp. ch.kp

bt.

ch.kp. j.mb.

j.mb.
j.mb.

ch.kp.

hałda ziemi

j.mb.

ch.br.

j.mb.j.mb.

ch.kp
.

ch.kp.

ch.kp
.

ch.kp
.

ch.kp
.

bt.

bet.

kp.

kładka

kładka

kładka

bet.

bt.

ch.bet.

pom
ost

bt.

ch.u.
ch.u.

kp.

tl.

dr.bt.

bt.

ch.bt

bt.159.27

dr.gr

ch.bt.ch.bt.

ch.kp.

ch.bt.

j.mb.

j.mb.

dr.g
r.

mb.

bt.

bt.

ch. bt.

bt.

bt.

bt.
bt.

ch. bt.

bt.

bt.

ch.kp.

bt.

ch.bt.

bt.

ch.kp.

j.bt.

bt.

asf.

asf.

j.bt.

polbruk

ch.kp.

mb.

kp.

ch.polbr.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

polbruk
ch.kp.

ch.kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp

kp.

kp.
kp.

kp.

kp.

j.as
f. gr.

gr.

kb.

bruk

j.mb.

j. bet.
kp.

ch.kp.

bet.

ch.bet.

bt.k.granit

asf.

bt.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

ch.bt.

br.

kp.

kp.
kp.

kp.

j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.j.mb.j.mb.j.mb.j.mb.j.mb.j.mb.j.mb.
j.mb.

kk

w

J. Urzędowe

J. Miejskie

J. Urzędowe

J. Urzędowe

j. Miejskie

J. Miejskie

J. Miejskie

160.62

159

159

161
162

163
164

167.0

160

165

167.5

185.5

158.5

159.5

159.5

160.5
161.5162.5

163.5
164.5

165.5

1028-162.663

2019-161.19

2023-163.14

b

g

g

g2

h2

h

h
h

h

h
h

h
h

h

h
h

h
h

h

h

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i
i

i

i

i

i
i

i

i

g

g

i

i

g
g

g

i

i

i
i

i

i

i

i

i
i

i

i i i

i i

i i i i i i

i
i i i i

i2 i
i i

i

i

i i

i

ii

i
i2 i

i

i i

ii

i

i

i

i
i

i

i

i

i

i

i

i

k2

k2 k2

k2

k4

m

m2

m3

m2

m

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m3

m2

m2

m2

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2m2 m2 m2

m2 m2
m2 m2

m

m2 m2
m2 m2

m2 m2

m2
m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

p

p3

p2

s

s

s

t

t

t
t

t
t

t
t

t
t

t
t

t
t

t
t

t
t

t
t

t
t

t
t

t
t

t
t

t
t

t
t

t
t

t

t
t

t t
t t

t

t

t
t

t
t

t
t

t

t

t

t

t

t

tt t

t
t

t

162.37

12/6

12/6

13/1

13/1
13/4

14/1

14/2

14/2

841/2

841/2

100/1

100/2

100/2

101

101

101

101

102

103

65/1

65/2

66/1

66/2

67

68

69

70/6

70/6

70/6

70/6

70/6

70/6

71

71

71

72/2

72/3

73

73

74

74

75

95

96

97/2

99

12

13

14

15/2

16/2

17/1

17/2

18/100
18/101

18/102
18/103

18/104
18/105

18/106
18/107

18/108
18/109

18/110
18/111

18/112
18/113

18/114
18/115

18/116
18/117

18/118
18/119

18/120
18/121

18/122
18/123

18/124
18/125

18/126
18/127

18/128
18/129

18/130
18/131

18/133

18/133

18/133

18/133

18/135

18/136

18/137

18/155
18/156

18/157

18/165

18/166

18/167

18/167

18/168

18/168

18/19

18/22

18/22

18/22

18/22

18/24

18/26

18/35 18/3618/37 18/38

18/39

18/92

18/93
18/94

18/95
18/96

18/97
18/98

18/99

19/6

19/7

19/8

25
26 27 28 29

30
31

32

33
34 35

36

37

38

39
4041

42

43
444546

4748
49

49

49

49

1/1

1/3

1/4

1/4

1/4

1/4

10

10

11

11

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

16

16

16

16

17/2

2

29

29

31/1

32/1

32/2

5/3

5/5

5/8

5/8

5/8

5/8

5/8

5/8

5/8

5/8

5/8

5/8

5/8

5/8

5/8

5/8

5/8

5/8

6

7

8/2

8/3

8/3

8/4

8/5

8/6

8/7

9

9

9

37/3
37/4

38/138/3

38/4

1

1

1/1

1/3

1/4

10

11

12

13

14/3

17

2

25/2

25/2

25/3

3

4

5/10
5/11

5/3

5/4

5/5
5/6

5/7
5/8

5/9

6

6

7/11

7/12

7/13

7/15

7/17

7/18

7/19

7/21

7/22

7/23

7/24

7/25

7/3

7/6

7/7

7/8

7/9

8/1

8/3
8/4

9/1

9/2

1

14/1

2/1

2/4

2/5

2/6

2/7

3/1

3/2

3/3
36

37

5

17/1

17/1

17/1

18

18

19
19

19

19

20

21/2

21/2

21/2

21/3

21/4

- Miejskie- Miejskie

22

22

22
22

- Miejskie

22

22

- Miejskie

- Miejskie

22

22

- Miejskie

23/1

104

116
117

118 119 120 121

122

123

34

35
36 45

46 47

48

49
50 51

52
61

62

63
64

65

66

67
68

69

75

75

40/17

1

2

1/2

1/3

1/4

11

16/12

16/25

16/25

16/28

16/29

1613

2/1

2/3

2/4

2/6

22/2

22/3

22/4

22/5

3/6 3/7

4/2
4/3

4/4

4/5

5285/4

B

B

B

B

B

B
B

B

B

B

B

B

BB

B

B

B

B
B

B

B
B

BBB

B

B

B

B

B

B

B
B

B

B

B
B

B

B

B

B

B

B

B

B
B

B

B

B

B
B

B

B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

BB

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B B B

B

B

B

B

B
B

B

B
B

B

B

BB

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Ba

Ba

Ba
Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi
Bi

Bi

Bi

Bi

Bi Bi

BiBi

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi
Bi

Bi

Bi

Bi
Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

Bp

Bp

Bp

Bp

BpBp
Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

Br-RIVa

Br-RIVb

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

Bz

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr
dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

Ls IV

Ls IV

Ls IV

Ls IV

Ls V

Ls V

Ls V

Lz

Lz

Lz

Lz

Lz

Lzr-RVI

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

PsIII

PsIV

PsV

PsV

PsV

RIIIb

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV
RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV RV

RV

RVI

S-RIVb

S-RIVb

S-RIVb

S-RIVbS-RIVb

S-RV

S-RV

S-RV

S-RV

S-RV

Tk

Tk

Tk

W

Wp

- Miejskie

- Miejskie

Wp

Wp

Wp

Wp

Wp

Wp

Wp

Wp

Wp

Ws

Wsr-ŁVI

Wsr-ŁVI

Wsr-ŁVI

ŁIV

ŁIV

ŁIV ŁIV

ŁIV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁVI

ŁVI

ŁVI

ŁVI

ŁVI

ŁVI

ŁVI

16

4

6

8

10

12

9

11

13

16

Dworcowa

Dworcowa

2

5
7

Dworcowa

4a

Dworcowa

Grodz
isko

7

9

5

5a

3

1

Jeziorna

Jeziorna

1

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 13a
14 14a 15 15a 16 16a 17 17a

18

19

20

21

21a

22

Jeziorna

Jeziorna

Jeziorna

Jeziorna

32

Jeziorna

5

8

1

5

3

4

Janusza Kusocińskiego

Janu
sza K

usoc
ińskie

go

4

Janu
sza 

Kus
ocin

skie
go

Jan
usz

a K
uso

cins
kieg

o

Janusza Kusocińskiego

2

2a

4

2

1

Parkowa

bt.

j.z

bt.

kp.

bt.

163.98

163.96

eAN

bt.

Lz

w

w
w

w

158.66

158.52

158.74

158.66 158.74

158.92

159.46

159.73

159.62

158.62

159.70

158.93

158.45
158.78

159.41

159.98
159.84

159.09

159.30

158.30

158.07

158.25

158.35

158.53

158.51

158.40
158.87

158.77

160.29

160.23

158.23

158.16
158.04

159.33

159.31

159.39

160.00

159.31 160.20
160.28

160.54

160.45
160.00

160.23

160.32

160.21

160.13

159.71

159.63

158.5

158.1 158.2

158.2

158.0

158.3

158.7

158.5

158.7 158.7

158.8
158.8

158.3

158.4

158.8
158.4

158.7

159.7

159.7

159.5

159.9 159.7160.0

158.7

158.4

158.4158.4

158.9
158.5

158.6

160.1

159.6

158.9

158.7

158.1

158.1

158.4
158.5

158.3

158.3
158.1

159.8

160.4

159.2

158.1

157.9

158.2

158.0

158.5 158.4

158.4
158.6

158.5158.1

158.5

157.8

158.3

159.7

160.0
159.1

159.4

159.2

159.1159.5

160.0

159.0

159.2
159.6

159.6

159.7

161.0

159.3

159.4 159.8

160.1

160.5

159.9

159.9

159.5

160.3

158.1

159.4

160.3

164.5

162.65

164.0 162.71

159.1

158.8

158.8
160.7

161.1 159.5

161.16

160.96

160.64
160.1

158.4
158.5

158.8
158.7

159.1
159.1

159.1

158.8

158.6

158.7
158.8

158.8
158.7

158.7

158.7

158.5
158.5

158.5

158.7

158.8

158.2

158.6

158.5
158.0

158.3
158.3
158.2

158.3 158.3

158.3 158.3

158.6 158.8

158.8 159.2

159.2

158.2

163.4

160.9 163.4

161.0

161.1

161.2
161.6

161.8

161.5

160.9

159.6

160.6

163.1
163.2

163.0

162.2

160.9

163.7

163.6163.6

160.5

160.3

160.4

160.5

160.8

163.5
163.8

163.1

163.5

c25/90
2c40/110

2c60/125

2c60
/125

2c60/125

2c76/140

2c60/125+v

2c70/125

2c7
0/12

5

163.36

2c60/125

2cA42/110

2cA48/110

c
c

eWA

eSN

eSN

eSN

eSN

eSN

eSN
eSN

eSN

eSN

eBSN

3eSA

3eSA
3eSA

3eSA

3eSA

3eSA

3eSA

3eS
A

eSA

eSA

3eS
A

3eSA
3eSA

3eS
A

3eSA

3eSA

3eSA

eNA
3eSA

3eS
A

eSA

3eS
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA
eNA

eNA
eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

e

4eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA
eNA

eNA

eNA

eNA
e

e

eNA
eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA
eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eANN

eAN
N

eANN

eAN
N

eNA

eNA172,36

eNA

eNA

eNA
e e

eNA
eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

2eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eAN

eNA
eNA

eAN

eAN

eNA

eNA

eNN

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eANN

eANN

eAN
N

eNA

eNA

e

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

ee e

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

e

e

e

e

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

2eNA

eNA

2eNA

2eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

e

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNAeNA
eNA

eNA

eNA

172,26

172,14

171,84

171,15

171,79

173,33

174,58

nieczynny

eNA

e

eNA

eNA

nieczynny

eNA

eNA

eNA
eNA

174,40
174,68

173,82
173,88172,40

nieczynny

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA
eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

2eN
A

agre
gat

eNA

e

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA
eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eSA

eSA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNB

eNB

eNB

eSB

eNB

eNB

eNA
eNA

e eNA

eNN

eNA

e eNA
e eNA

e

4eNA

eNA
e

eNA

e

eNA eNA
eNA

eNA

e

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

e

eNA

eNA

eNA eNAe

eNA

eNA
eNA

eNA

eNAe

eNA

eNA

eNA

e

e

eNA

e

eNA

e

eNA
eNA

eNA

eNA
eNA

e

e

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA4eNA

2eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA
eNA

eNA

eNA

e

eNA

eNA

eNA

eNA

e

e

e

eNA

e

e

e
e

e

e
e

ee
ee

e
e

e

e

e

e

e

e

e

gaz

g

g32PEHD g

g32

zb.ga
z.

tV

171.12
170.36v

v165.52164.77

160.56
159.80 v

v 162.69
161.81

v

162.67
161.92

v 164.02

v164.74164.04

v
168.65
167.90

v 162.32
161.62

159,59

k k

163.26
162.36

163.0
k 162.86

162.43 163.05
161.75

k
kk

k

162.59
161.19

162.40

162.61

162.71
161.67 k

kk

k

kk
162.62

k

162.60

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

k200
ks200

162.63
160.53

162.74
160.34

162.72
160.32

161.87
159.82

161.90
159.40

160.66
158.86

160.10
158.80

160.30
158.55

160.31
158.94

160.08
158.38

160.02
158.12

160.80
158.98

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

ks200

ks150

kd300

k

kd100

kd

k
160,26
158,45

k200

162.50

k200

k150k
k

k

ks200

ks150

kd15
0

kd150 k159.84

159.82

kp15
0 2ks1

50

160.11159.16158.94

kd150

160.23158.17 k
k k

159.55

159.47

159.26

159.23159.3
9 160.18157.76

160.17157.70

kd150

kd 150k

k

k

k 159.92159.52 160.63158.86

160.68159.78

k

k

k

159.20
159.41

160,25

k

k

k

k

ks150

kd4
00

kd400

g32

kd600

k150

k150

k315

ks150

kl

ks150

os.gn.

ks150
ks150

ks200

kd400

k k k
k

k went
k

kk

170.05
169.93

k315

k315
k315

k315

k200

k200

k200

k200

k200

k200

ks400

ks250

ks200ks200

k150

kl.
kl.160.01158.01

160.01158.41

tA

tA

w

w

w

wwwww wBwB

wB

w40PE

wB

w

w30
0

w30
0

w90

161.64
160.04 w

161.73160.13

w

w90

161.51159.91

161.07
159.47

160.50
158.90

160.03
158.43

w90

160.59
158.61

w

w90

w90

w90

w90

161.57

w

ww

161.46
160.00

161.64

wB5
0

wB

wB

wB

w90

wB5
0

wB50

wB5
0

wB5
0

wB200

w ww

wB
wB

161.80
160.00

161.59
wB

173.47

174,62

w180

w180

w180

w180

w40

w180

w180

w180

w180

w160.34160.35

160.46w

w160.28

w180

w180

w180

w40

160.99
w

w180

w 160.81

160.47160.47
w

w

160.37w

159.35 w180

w180

158.98
w 160.78

w180

w180

159.64
w

w180

w180

160.01 160.01
w

w

w180

w180

w 159.73159.70

w180

w180

w180160.32

160.13
160.17

w

w

w

w180

w180

w180

w180

w180

160.30

w50

w50

w180

w180
159.89

w

w180

w180

w180

w

w

164.51
164.50

wb6
3

wB63

w 168.23
165.56

168.19

166
.31

w

wA

w
159.72

159,68
w

wA

wA100

wA100

wA100

wA100wA100 159.98

w w

159,65159,68
159,70

w159,70
159,75

w

w160,00

160,03
w

w

w

wA80żel.

wA80żel.

wA80żel.

w300

w175

wA

wA

wA

w

w250

wA

w

wk kw
w

wB1
60P

CV

w300

w300

wA80

wA8
0

w

w

w

w

wB

wB

wB

wB

wB

wB

wB

wB

wB

wB
wB

wB

wB

wB

wB

wB

wB

wA 15
0

wA 
150

wA 150

wB2
00

wA +

w40PE

w160.06
158.36

wA

wA

w

w

w

w

wA32

wA32

w159.63

w
159,76

w

wA
w152,52

wA
w

wA

wB75

wB40

wB4
0

w

wA80 żel.

wA80 że
l.

wA80 żel.wA

wA

wA

wA

wA

w 160,08

w
w

160,03

w

w
160,02

w
159,95

w

w

w
159,84

wA

w
159,81

wA
159,79

w

wA

w
159,79

w
w159,96

wA

159,77
w

wA

wA

wA32

w
w 159,92

w
w

159,95 w
w
159,98 w

w
159,91

w
w

160,00 w
w
w

160,01

wA

wA
wA

wA
wA

wA

w w w
w161.64

161.71
161.67

w
161.85

w

w

wB2
00

163.25
163.08

163.07

w

w

w

w w173.52 173.70

w

w
163.62

164.36

w

w

171.82

173.23

w
173.61

w
161.42

w 161.67
159.67

w

w
161.36
159,76

w

w180

160.59 w

w

w180

w180P
E

w w
159,99

w
w

w

w
162.99

w

w

w

w160.30
159.23 160.32

g-1998/ZD141/010

GKiK.6630
.213.

2011

KGiK.6630.213.2011

e

Załącznik graficzny nr 1 do Uchwały Rady Miasta w Człuchowie .....................  z dn. .........................
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego: Grodzisko, Zamek, Park Miejski Lasek Luizy,
Jezioro Miejskie Małe i Ośrodek Sportu i Rekreacji (OSiR) nad Jeziorem Rychnowskim w Człuchowie.
obszar w obrębach geodezyjnych 27 i 64

KOMUNIKACJA:

główne ścieżki pieszo - rowerowe

główne ścieżki piesze

ELEMENTY KOMPOZYCJI URBANISTYCZNEJ:

otwarcia widokowe

panoramy

dominanta przestrzenna

PRZEZNACZENIE (FUNKCJA)  TERENÓW:

tereny rolnicze

R- tereny upraw rolnych

tereny zabudowy mieszkaniowej:

MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,

ML - tereny zabudowy rekreacji indywidualnej,

MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej,

MN/MW - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej,

MW/U - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

z dopuszczeniem funkcji  usługowych,

tereny zabudowy usługowej:

U - tereny zabudowy usługowej

UK - tereny usług kultury,

UO - tereny usług oświaty,

US - tereny usług sportu i rekreacji,

US/UO - tereny usług sportu i rekreacji z dopuszczeniem

funkcji oświatowej,

US/ZP - tereny usług sportu i rekreacji z uzupełnieniem w formie

terenów zieleni urządzonej,

LINIE ROZGRANICZAJĄCE I LINIE ZABUDOWY:

linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytkowania lub różnych zasadach

zagospodarowania

linie rozgraniczające tereny o różnnym sposobie użytkowania, orientacyjne, dotyczące brzegów
jezior, szuwarów

oznaczenie cyfrowo - literowe identyfikujące teren
obowiązująca linia zabudowy

nieprzekraczalna linia zabudowy

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA NA PODSTAWIE PRZEPISÓW
ODRĘBNYCH:

OBIEKTY I OBSZARY OBJĘTE FORMAMI OCHRONY
ARCHEOLOGICZNEJ I KONSERWATORSKIEJ:

strefa W.I. pełnej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej - Wzgórze
Zamkowe

strefa W.I. pełnej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej - Grodzisko

strefa W.II. częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej

strefa W.III. ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej

zabytki nieruchome wpisane do rejestru zabytków

inne zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej ewidencji zabytków

inne zabytki nieruchome wyznaczone przez Burmistrza w porozumieniu
z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków

OBSZARY I OBIEKTY PROPONOWANE DO OBJĘCIA
PRAWNYMI  FORMAMI OCHRONY PRZYRODY:

pomniki przyrody  oznacz. A-G

użytek ekologiczny "Szuwary Jeziora Łazienkowskiego (Miejskiego Małego)"

OBIEKTY BUDOWLANE:

obiekty budowlane istniejące do zachowania

obiekty budowlane do usunięcia

ELEMENTY ZAGOSPODAROWANIA TERENU:

szpalery drzew

orientacyjna lokalizacja boisk i placów sportowch

orientacyjna lokalizacja pomostów, przystani jachtowej

nieczynne ujęcie wody na terenie zespołu szkół
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OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA OGÓLNE
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          MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH
ID pracy geodezyjnej

Miejscowość

Jednostka ewidencyjna

Obręb ewidencyjny

Skala mapy

Nazwa układu współrzędnych

Oznaczenie granic obszaru, który był przedmiotem aktualizacji

Służebności gruntowe mające wpływ na zagospodarowanie gruntów
zlokalizowanych w granicach projektowanej inwestycji

Kontur użytku gruntowego, który nie jest ujawniony w bazie danych
ewidencji gruntów i budynków
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Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego:
Grodzisko, Zamek, Park Miejski Lasek Luizy,  Jezioro Miejskie Małe i Ośrodek Sportu

i Rekreacji (OSiR) nad Jeziorem Rychnowskim w Człuchowie.
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OBIEKTY I OBSZARY OBJĘTE FORMAMI OCHRONY
PRZYRODY:

Obszaru Chronionego Krajobrazu Zespół Jezior Człuchowskich (cały obszar objęty planem)

użytek ekologiczny "Mokradła nad Jeziorem Łazienkowskim (Miejskim Dużym)"

Tereny komunikacji:

KDG - tereny dróg publicznych głównych,

KDD - tereny dróg publicznych dojazdowych,

KDW - tereny dróg wewnętrznych,

KDW/ZP - tereny dróg wewnętrznych z zielenią urządzoną

KP - tereny parkingów,

KX - ciągi piesze i pieszo - jezdne,

Tereny infrastruktury technicznej:

W - tereny infrastruktury technicznej - wodociągi,

E - tereny infrastruktury - energetyka,

K - tereny infrastruktury - kanalizacja.

tereny zieleni i wód:

ZN - tereny zieleni objęte formami ochrony przyrody zgodnie

       z przepisami ochronie przyrody,

ZL - lasy,

ZP - tereny zieleni urządzonej takie jak: parki, ogrody, zieleń towarzysząca

       obiektom budowlanym, zieleńce, grodziska, zabytkowe fortyfikacje,

ZP/R - tereny zieleni urządzonej z dopuszczeniem funkcji

upraw ogrodowych i rolnych;

ZP/ZC/UK - tereny zieleni urządzonej w granicach dawnego cmentarza

             ewangelickiego z uzupełnieniem w formie funkcji usług kultury,

WS - tereny wód powierzchniowych, w tym tereny podmokłe i bagienne

OZNACZENIA INFORMACYJNE PLANU
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